

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
UNIT KERJA : (402160) PENGADILAN AGAMA TANJUNG BALAI KARIMUN
ALOKASI : Rp. 3.182.062.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			3.024.562.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			3.024.562.000	
1066.001	Layanan Dukungan Manajemen Pengadilan [Base Line]	12,00 Layanan		75.160.000	
051	Lokasi : KAB. KARIMUN Dukungan Manajemen Pengadilan			75.160.000	U
<i>A</i>	<i>KOORDINASI/KONSULTASI/PEMBINAAN/PENGAWASAN DAN SOSIALISASI</i>			<i>37.120.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.137-B A T A M)			37.120.000	RM
	> Rekonsiliasi ke KPPN Batam			14.280.000	
	- Tiket [1 ORG x 1 PP x 12 BLN]	12,00 OK	280.000	3.360.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 2 HR x 12 BLN]	24,00 OK	370.000	8.880.000	
	- Transportasi Riil [1 ORG x 1 PP x 12 BLN]	12,00 OK	170.000	2.040.000	
	> Mengantar SPM ke KPPN Batam			19.680.000	
	- Tiket [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OK	280.000	6.720.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OK	370.000	8.880.000	
	- Transportasi Riil [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OK	170.000	4.080.000	
	> Rekonsiliasi KPKNL			3.160.000	
	- Tiket [1 ORG x 2 HR x 2 KALI]	4,00 OK	250.000	1.000.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 2 HR x 2 KALI]	4,00 OK	370.000	1.480.000	
	- Transportasi Riil [1 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	4,00 OK	170.000	680.000	
<i>B</i>	<i>Perjalanan Dinas Biasa</i>			<i>38.040.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.137-B A T A M)			38.040.000	RM
	> Rapat Koordinasi			29.400.000	
	- Tiket [3 ORG x 4 KALI x 1 THN]	12,00 OK	900.000	10.800.000	
	- Transportasi Riil [3 ORG x 4 KALI x 1 THN]	12,00 OK	280.000	3.360.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 4 KALI]	24,00 OK	450.000	10.800.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 KALI x 1 TH]	12,00 OK	370.000	4.440.000	
	> Konsultasi ke Korwil			8.640.000	
	- Tiket [2 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	8,00 OK	437.500	3.500.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	8,00 OK	370.000	2.960.000	
	- Penginapan [2 ORG x 1 MLM x 2 KALI]	4,00 OK	375.000	1.500.000	
	- Transportasi Riil [2 PP x 2 KALI]	4,00 OK	170.000	680.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		2.949.402.000	
001	Lokasi : KAB. KARIMUN Gaji dan Tunjangan			2.191.528.000	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>2.191.528.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.137-B A T A M)			751.704.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	693.880.000	693.880.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	57.824.000	57.824.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.137-B A T A M)			12.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
UNIT KERJA : (402160) PENGADILAN AGAMA TANJUNG BALAI KARIMUN
ALOKASI : Rp. 3.182.062.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	11.000	11.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.000	1.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.137-B A T A M)			75.171.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	69.388.000	69.388.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.783.000	5.783.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.137-B A T A M)			24.473.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	22.590.000	22.590.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.883.000	1.883.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.137-B A T A M)			26.130.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	24.120.000	24.120.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.010.000	2.010.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.137-B A T A M)			809.380.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	747.120.000	747.120.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	62.260.000	62.260.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.137-B A T A M)			145.598.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	134.398.000	134.398.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	11.200.000	11.200.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.137-B A T A M)			57.675.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	57.675.000	57.675.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.137-B A T A M)			134.640.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	134.640.000	134.640.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.137-B A T A M)			4.745.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	4.380.000	4.380.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	365.000	365.000	
511157	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.137-B A T A M)			162.000.000	RM
	- Belanja Tunjangan Kemahalan	1,00 THN	162.000.000	162.000.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			757.874.000	P
<i>A</i>	<i>KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN</i>			<i>328.820.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.137-B A T A M)			283.200.000	RM
	- Honorarium Pengemudi, Satpam dan Pramubakti [12 ORG x 12 BLN]	144,00 OB	1.900.000	273.600.000	
	- Langganan Surat Kabar	12,00 BLN	200.000	2.400.000	
	- Air Minum/Galon	12,00 BLN	600.000	7.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.137-B A T A M)			45.620.000	RM
	- Keperluan Perkantoran	1,00 THN	45.620.000	45.620.000	
<i>B</i>	<i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			<i>143.500.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.137-B A T A M)			14.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
UNIT KERJA : (402160) PENGADILAN AGAMA TANJUNG BALAI KARIMUN
ALOKASI : Rp. 3.182.062.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	- Langganan Internet	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	RM
	- Langganan Web Hosting	1,00 THN	2.500.000	2.500.000	
	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.137-B A T A M)			3.000.000	
522111	- Biaya Pengiriman Surat	12,00 BLN	250.000	3.000.000	RM
	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.137-B A T A M)			120.000.000	
522112	- Langganan Listrik	12,00 BLN	10.000.000	120.000.000	RM
	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.137-B A T A M)			6.000.000	
523111	- Langganan Telepon	12,00 BLN	500.000	6.000.000	RM
	<i>C</i> <u>PEMELIHARAAN KANTOR</u>			229.374.000	
523119	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.137-B A T A M)			132.600.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat	1.200,00 M2	94.000	112.800.000	
523121	- Pemeliharaan Halaman Kantor	1.800,00 M2	11.000	19.800.000	RM
	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.137-B A T A M)			13.300.000	
523122	- Pemeliharaan Rumah Dinas	190,00 M2	70.000	13.300.000	RM
	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.137-B A T A M)			81.979.000	
523133	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 [1 THN x 2 UNIT]	2,00 UNIT	26.848.000	53.696.000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2 [1 THN x 3 UNIT]	3,00 UNIT	2.936.000	8.808.000	
521115	- Pemeliharaan PC	4,00 UNIT	350.000	1.400.000	RM
	- Pemeliharaan Laptop/Notebook	15,00 UNIT	545.000	8.175.000	
521119	- Pemeliharaan Printer	15,00 UNIT	300.000	4.500.000	RM
	- Pemeliharaan AC Splete dll	36,00 UNIT	150.000	5.400.000	
	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.137-B A T A M)			1.495.000	
521115	- Perawatan Jaringan Internet	1,00 THN	1.495.000	1.495.000	RM
	<i>D</i> <u>PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</u>			56.180.000	
521119	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.137-B A T A M)			43.080.000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
521119	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	RM
	- Honor Penguji SPP dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
521119	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	RM
	- Honor Bendahara PNPB [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	340.000	4.080.000	
521119	- Honor Staf Pengelola Keuangan [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	550.000	6.600.000	RM
	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.137-B A T A M)			13.100.000	
521119	- Pakaian Dinas Pegawai [1 STEL x 13 ORG]	13,00 STEL	500.000	6.500.000	RM
	- Pakaian Kerja Tidak Tetap (Satpam, Pramubakti, Pengemudi) [1 STEL x 12 ORG]	12,00 STEL	450.000	5.400.000	
	- Fotocopy	1,00 THN	1.200.000	1.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
UNIT KERJA : (402160) PENGADILAN AGAMA TANJUNG BALAI KARIMUN
ALOKASI : Rp. 3.182.062.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			157.500.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			157.500.000	
1071.951	Layanan Internal (Overhead) [Base Line]	3,00 Layanan		157.500.000	
054	Lokasi : KAB. KARIMUN Pengadaan Teknologi Informasi			5.000.000	P
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.137-B A T A M) - Antivirus	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	RM
057	Pengadaan Alat Pengolah Data dan Komunikasi			62.500.000	P
A	<i>Alat Pengolah Data dan Komunikasi Pendukung Kesekretariatan</i>			<i>62.500.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.137-B A T A M) - PC - Printer - Finger Print - Proyektor	4,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 UNIT	10.000.000 2.500.000 5.000.000 15.000.000	40.000.000 2.500.000 5.000.000 15.000.000	RM
060	Pengadaan Alat Pengolah Data dan Komunikasi Pendukung SIPP			90.000.000	P
A	<i>Alat Pengolah Data dan Komunikasi Pendukung SIPP</i>			<i>90.000.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.137-B A T A M) - Laptop - PC - Printer - TV LED - UPS	1,00 UNIT 3,00 UNIT 2,00 UNIT 1,00 UNIT 2,00 UNIT	15.000.000 10.000.000 2.500.000 20.000.000 10.000.000	15.000.000 30.000.000 5.000.000 20.000.000 20.000.000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

, 3 Januari 2017

.F.
.F.
.F.